de insumos odontolOgicos., conforme as especificações, 
quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de 
Referência, Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de 
Preços, independentemente de sua transcrição. DO VALOR GLOBAL 
R$: 611.380,50 (seiscentos e onze mil trezentos e oitenta reais 
e cinquenta centavos),, CONTRATADA P N A DOS REIS, CNPJ  
It  46.087.681/0001-78 AVENIDA PROFESSOR VALTER ALENCAR, 
2215, MONTE CASTELO,  Teresina, Piaui  albersimoes192©gmail.com, 
(86) 9917-4360, PAULO NAWAN ALENCAR DOS REIS, CPF ng 
066.717.753-11, - MODALIDADE:

[...]

DECRETA:  
Art,  19 Fica autorizado o Banco do Brasil S.A. a conceder e/ou 
renegociar operações de crédito consignado aos servidores públicos 
municipais ativos, inativos e pensionistas do Município de São Francisco 
do  Maranhao,  com prazo máximo de ate 144 (cento e quarenta e 
quatro) meses para amortização.  
Art.  22 As operações de crédito consignado de que trata este Decreto 
deverão observar: 
I - A legislação federal aplicável; 
II - 0 limite máximo da margem consignávei previsto em lei; 
Ill - As normas e regulamentos internos do Banco do Brasil 5.A.;